

Teglgaard Jensen Ejendomme A/S
Hvolgårdsvej 21, Ølholm, 7160 Tørring

CVR-nr. 49 70 22 13

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Jens Frede Teglgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teglgaard Jensen Ejendomme A/S Hvolgårdsvej 21, Ølholm 7160 Tørring Telefon: 75735100 CVR-nr.: 49 70 22 13 Stiftet: 24. september 1975 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Signe Hanne Jensen Lars Teglgaard Jensen Jens Frede Teglgaard Jensen Hanna Teglgaard Jensen
Direktion	Jens Frede Teglgaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Jens Jensen Give Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med ejendomme samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.724.838 kr. mod 1.324.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 604.617 kr. mod 902.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.724.838	1.324.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-278.623	-102.150
Driftsresultat	1.446.215	1.222.043
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	317.217	167.880
Andre finansielle indtægter	54.697	19.664
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.042.227	-136.875
Resultat før skat	775.902	1.272.712
Skat af årets resultat	-171.285	-370.013
Årets resultat	604.617	902.699
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	604.617	902.699
Disponeret i alt	604.617	902.699

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2023	2022
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	14.563.872	11.786.904
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.763.200	621.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.327.072	12.408.704
	Anlægsaktiver i alt	16.327.072	12.408.704
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	12.100.080	9.281.565
	Varebeholdninger i alt	12.100.080	9.281.565
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.746.985	7.139.487
	Andre tilgodehavender	1.066.024	401.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.948
	Tilgodehavender i alt	11.813.009	7.545.435
	Andre værdipapirer og kapitalandele	231.455	187.723
	Værdipapirer i alt	231.455	187.723
	Likvide beholdninger	0	4.311.041
	Omsætningsaktiver i alt	24.144.544	21.325.764
	Aktiver i alt	40.471.616	33.734.468

Balance 31. december

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.838.132	1.233.515
	Egenkapital i alt	2.338.132	1.733.515
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	471.150	359.368
	Hensatte forpligtelser i alt	471.150	359.368
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	5.585.000	5.585.000
	Deposita	77.600	40.100
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.662.600	5.625.100
	Gæld til pengeinstitutter	6.680.629	2.648.777
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.610	27.876
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.431.038	23.309.833
	Selskabsskat	58.062	14.345
	Anden gæld	750.395	15.654
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.999.734	26.016.485
	Gældsforpligtelser i alt	37.662.334	31.641.585
	Passiver i alt	40.471.616	33.734.468

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	330.815	830.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	902.700	902.700
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.233.515	1.733.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	604.617	604.617
	500.000	1.838.132	2.338.132

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	733.610	0
Andre finansielle omkostninger	308.617	136.875
	1.042.227	136.875
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	12.057.638	2.288.689
Tilgang i årets løb	2.871.260	9.768.949
Kostpris 31. december 2023	14.928.898	12.057.638
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-270.734	-179.184
Årets afskrivninger	-94.292	-91.550
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-365.026	-270.734
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.563.872	11.786.904
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	671.750	671.750
Tilgang i årets løb	1.814.613	0
Afgang i årets løb	-514.613	0
Kostpris 31. december 2023	1.971.750	671.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-49.950	-39.350
Årets afskrivninger	-158.600	-10.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-208.550	-49.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.763.200	621.800
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.585.000	5.585.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.480.331	5.585.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>231.455</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>43.733</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.585 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.917 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Hestlundvej 21, 7323 Give, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.917 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 330 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 909 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen Give Holding ApS, CVR-nr. 21197181, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jens Frede Teglgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Frede Teglgaard Jensen
Direktør
ID: 442dd943-e1a0-42ad-bd23-7c548f1afeb5
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:07:30
Underskrevet med MitID



Jens Frede Teglgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Frede Teglgaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 442dd943-e1a0-42ad-bd23-7c548f1afeb5
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:07:30
Underskrevet med MitID



Signe Hanne Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Signe Hanne Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7e3e14da-5fe4-485a-8c53-2c705e307c6d
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 16:09:26
Underskrevet med MitID



Lars Teglgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Teglgaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7327e708-0df2-46a7-9391-420417b508e9
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:35:39
Underskrevet med MitID



Hanna Teglgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hanna Teglgaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5dc57db2-e649-484c-85e4-6114fef7e4fb
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 08:53:59
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:57:38
Underskrevet med MitID



Jens Frede Teglgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Frede Teglgaard Jensen
Dirigent
ID: 442dd943-e1a0-42ad-bd23-7c548f1afeb5
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 15:04:40
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.